
 

 

1 

 

Usnesení č. 10/2021 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 29. března 2021od 16:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Roman Binder, Bc. Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec 

Omluven: Mgr. Pavel Kotrba 

Hosté: Luboš Ježek 
 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 014/2019 

3. Inzerce na pronájem bytů Rychta, U Školky 74  

4. Studie akce “Veřejný prostor a parkoviště pod Rychtou Klecany“ 

5. Nákup nakladače pro technické služby Klecany 

6. Administrace ZŘ na organizaci dotace 

7. Nájemní smlouva č. 005/2021  

 

 

  Rada města Klecany: 

1. Schválila program zasedání 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 

 

2. Schválila znění a podpis Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 014/2019 uzavřené 

     dne 30.4.2019, kde se nájemce mění Marek Kotrč, IČ 73811556, se sídlem Do Klecánek 49, 250 67   

     Klecany na nájemce Trans 4, s.r.o. IČ 09204458, se sídlem Jankovcova 1535/2a, 170 00 Praha 7  

     s jednatelem Markem Kotrčem.  

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 

3. Projednala návrh na inzerci bytů v rámci nabídkového řízení na pronájem 4 bytů ve 3. NP objektu 

Rychty, U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany.   

 Schvaluje znění inzerce bytů v rámci nabídkového řízení na pronájem 4 bytů ve 3. NP objektu                                                            

Rychty, U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany s minimální výší nájmu bytu č. 1 (2+kk) 12.430,- Kč, 

s minimální výší nájmu bytu č. 2 (2+kk+T) 16.253,- Kč, s minimální výší nájmu bytu č. 3 (4+kk+T) 

23.348,- Kč a s minimální výší nájmu bytu č. 4 (2+kk) 19.902,- Kč. 

Ukládá investičnímu technikovi zajištění zveřejnění inzerce na stránkách města Klecany a realitním 

serveru idnes a reality cz, termín 30.3.2021 a p. Kudláčkové přípravu nájemních smluv, termín 

6.4.2021 

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

4. Projednala dokončenou dokumentaci návrhu stavby – studii  akce „PD a IČ - Veřejný prostor a  

     parkoviště pod Rychtou Klecany“ a vypořádání připomínek Komise stavební, plánovací a ŽP ke     

     studii. 

Schvaluje předloženou studii jako podklad pro další stupeň projektové dokumentace s těmito 

požadavky na zpracování: 

- stavba bude realizována po etapách se samostatnými rozpočty 

- studie bude odsouhlasena DI Policie ČR před zahájením prací na dalším stupni PD 

Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 



 

 

2 

 

 

5. Projednala cenové nabídky na nákup nakladače pro potřeby technických služeb města Klecany  

• kompaktní kloubový nakladač CAST, KOMATTEC za cenu 1 293 300,- Kč 

• JCB 3CX, TERRA za cenu 79 100 EUR 

• JCB 407, TERRA za cenu 58 500 EUR  

• kolový nakladač WL34, Wacker Neuson, s.r.o. za cenu 1 281 000,- Kč bez DPH (včetně 

příslušenství) 

            Schválila cenovou nabídku kulového nakladače WL34, společnosti Wacker Neuson, s.r.o. za    

            cenu 1 281 000,- Kč (včetně příslušenství).  

            Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

6. Bere na vědomí informace o problematice zadání veřejné zakázky na administraci dotace akce  
    „Revitalizace a zvýšení kapacity ZŠ Klecany, etapa 1-4“ v období před vyhlášením výzvy MŠMT,  

     respektive MF a 

     rozhodla o nerealizaci zadávacího řízení před vyhlášením výzvy MŠMT, respektive 

     MF. 

 

7. Schválila znění a podpis nájemní smlouvy č. 005/2021 s p. Danielou Horváthovou, bytem V Honech 
     690, 250 67 Klecany na sociální byt č. 2 v areálu Dolní Kasárna. 

     Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

      

 

 

 

 

 

 

             Ivo Kurhajec                                                                                Bc. Daniel Dvořák 

             místostarosta                        starosta 


